
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральный закон от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ «О независимой 
оценке качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, 
охраны здоровья и образования» и аналитического отчета по результатам проведения независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность на территории Мостовского района 
Краснодарского края в 2022 году (далее -  НОК ДО) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай муниципального образования 
Мостовский район в 2022 году, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Довести до сведения педагогических работников, иных работников учреждения, а также 
родителей (законных представителей) обучающихся о результатах проведения НОК ДО.

3. Старшего воспитателя Г.Н. Мячеву. назначить ответственным за:
- достоверность, полноту и своевременность размещения информации о результатах 

независимой оценки качества на официальном сайте МБДОУ детского сада комбинированного 
вида №10 «Малышок» поселка Псебай.

- размещение плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
проведения НОК ДО на сайте МБДОУ детского сада комбинированного вида №10 «Малышок» 
поселка Псебай.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

поселок Псебай

Об утверждении плана по устранению недостатков, 
выявленных в результате независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности в 2022 году


